

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/45/ช/236/2563

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน

แขวงทางหลวงชัยภูมิ

วันที่ 17 มิ.ย. 2563

ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง บริษัท ว.บุญชัยอะไหล่ จำกัด เลขที่ 200/134 ถนนรัชดาภิเษก แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ จ.กรุงเทพฯ 10800

อ้างถึง ตามบันทึก สทล.7 ขท.ชัยภูมิ.2/(ซพ.)58/63 ลงวันที่ 18 พฤษภาคม 2563

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	2	ตัน	เสาไฟสัญญาณจราจร 6.5 เมตร แบบปรับได้ชนิด แขนเดี่ยว	42,800.00	85,600.00
2	4	ดวง	โคมไฟกะพริบโซลาร์เซลล์ LED 300 มม.เหลือง	16,000.00	64,000.00
3	2	แผ่น	ป้ายเตือนทางแยก ขนาด 0.75 ม. X 0.75 ม. ตาม แบบมาตรฐานกรมทางหลวง	2,000.00	4,000.00
4	2	แผ่น	ป้ายเตือนทางแยก ขนาด 0.60 ม. X 1.20 ม. ตาม แบบมาตรฐานกรมทางหลวง	2,500.00	5,000.00
ยอดยกไป					158,600.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

- ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง
- ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีที่ ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เพื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - การจ้าง ในอัตราวันละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

- ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 17 มิ.ย. 2563

(ลงนาม)..... ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นายวันปิยะ ภูมมะภูติ)

(ลงนาม)..... ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(ว.บุญชัยอะไหล่/พจ)

